
SOŠ a SOU Vyškov
managment a elektrotechnika
září 2008 – červen 2012  SŠ s maturitou

Referent nákupu
EDP, Rousínov
únor 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Moje pracovní náplní je poptávka nových dodavatelů, zpracování cenových nabídek a zpracování

objednávek. Komunikace s dodavateli, skladem a výrobním plánovaním. Občasná komunikace v

anglickém jazyce, jen písemnou formou. Práce v programu Business central, Microsoft Execel

Administrativa, reklamace
Sklad OKAY elektro, Vyškov
říjen 2021 – prosinec 2021  3 měsíce 

Na tuto pozici jsem nastoupila po ukončení rodičovské. Pracovní náplň byla komunikace mezi skladem a

zákaznickým systéme a řešení nedodaného zboží. Další mou povinností byla komunikace s prodejnou a

taktéž řešení reklamace mezi skladem a prodejnami. I když mě tato práce bavila musela jsem ji opustit ke

konci zkušební doby, protože se naše oddělení mělo rozdělit na směny. Jako matka dvou dětí jsem si

směnovat nemohla dovolit musela jsem tuto pozici ať nechtě opustit. Prace v Sap

Skladová účetní
EDP, Komořany
září 2017 – září 2018  1 rok a 1 měsíc 

Příjem a výdej materiálu do skladu a jejich evidence.

Ruční práce
EDP, Komořany
červen 2013 – duben 2014  11 měsíců 

Příprava malých součástek k další výrobě.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 605******  mic***@***.cz
 Rok narození 1992

Michaela L.

ID: 1268019

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Moje cesta k současné pozici byla dlouhá. Po škole jsem začala u profesí dělnice
postupně jsem se, ale dokázala vypracovat na pozici v oboru který mě baví. Mým
cílem je dále získávat nové zkušenosti ve stávajícím ale i nových oborech. Baví mě
komunikace s lidmi a nebojím se výzev. Ráda se učím novým věcem. Můj cíl není
dosáhnout nejvyšších pozic, ale pracovat v dobrém a stabilním kolektivu.

Mým největším koníčkem je rodina, se kterou trávám nejvíce času, Radí spolu trávíme čas
cestováním a objevováním nových míst

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Komořany + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Komořany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rucni-prace-skladova-ucetni-administrativa-reklamace-referent-nakupu-zivotopis-1268019

	Michaela L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


